
Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Wojtyła Paulina /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 45,70 1,37200 48 2 40 45 47,5 47,5 65,170000 12

2 Jabłońska Natalia /00 MKS Tur Ryki 55,10 1,19160 12 1 42,5 45 50 50 59,580000 9

3 Kubicka Gabriela /01 LUKS Zieloni Łańcut 58,80 1,13250 62 1 47,5 -50 52,5 52,5 59,456250 8

4 Kalbarczyk Karolina /01 MKS Tur Ryki 75,60 0,94590 14 2 55 60 -65 60 56,754000 7

5 Janik Sandra /01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 96,30 0,84250 79 2 60 65 -67,5 65 54,762500 6

6 Jędrys Natalia /00 MKS Tur Ryki 59,30 1,12510 18 1 37,5 42,5 -45 42,5 47,816750 5

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 53,10 1,22660 47 1 82,5 85 90 90 110,394000 12

2 Nowak Klaudia /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,50 1,08050 10 1 85 92,5 95 95 102,647500 9

3 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 78,70 0,92350 69 2 82,5 87,5 92,5 92,5 85,423750 8

4 Lechowicz Paulina /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 84,10 0,89120 80 2 92,5 95 0 95 84,664000 7

5 Sołtyszewska Sandra /99 KS Tęcza-Społem Kielce 64,50 1,05510 93 2 65 70 72,5 72,5 76,494750 6

6 Wójtowicz Kinga /96 MKS Tur Ryki 61,40 1,09520 46 1 60 -65 -65 60 65,712000 5

Seniorki

1 2 3

Kategoria 63     [ Wilks ]

1 Kozdryk Justyna /80 GKS Kraska Jasieniec 44,80 1,39100 24 1 90 95 -102,5 95 132,145000 12

2 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 56,30 1,17170 84 1 80 85 90 90 105,453000 9

3 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 59,40 1,12360 87 1 85 90 92,5 92,5 103,933000 8

4 Nowak Klaudia /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,50 1,08050 10 1 85 92,5 95 95 102,647500 7

Kategoria 63+     [ Wilks ]

1 Tuczykont Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem Kielce 65,40 1,04440 64 2 105 110 -117,5 110 114,884000 12

2 Szot Aneta /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,60 0,97070 83 2 95 100 -102,5 100 97,070000 9

3 Lechowicz Paulina /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 84,10 0,89120 80 2 92,5 95 0 95 84,664000 8

4 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,00 0,86410 49 2 85 90 92,5 92,5 79,929250 7

Weteranki 40- +40 lat

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 59,40 1,12360 87 1 85 90 92,5 92,5 103,933000 12

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Ogólnopolskie Mistrzostwa Warszawy 

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym i Wyciskaniu Leżąc

Warszawa, 10 lutego 2018

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA  W WYCISKANIU LEŻĄC KLASYCZNYM
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Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Jędrzejewski Jakub /01 MKS Wicher Kobyłka 58,50 0,87310 86 4 120 125 127,5 127,5 111,320250 12

2 Lenart Jakub /01 TKKF Azory Kraków 81,70 0,67390 51 6 150 155 -160 155 104,454500 9

3 Kurjata Kamil /01 TKKF Herkules Warszawa 71,00 0,74140 76 5 130 137,5 -145 137,5 101,942500 8

4 Kowalczyk Michał /01 TKKF Azory Kraków 80,50 0,68000 35 6 130 135 -137,5 135 91,800000 7

5 Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 68,80 0,75950 7 5 115 120 -125 120 91,140000 6

6 Wójcik Karol /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,00 0,60860 72 8 137,5 -147,5 -150 137,5 83,682500 5

7 Filiks Jakub /00 MKS Tur Ryki 81,40 0,67540 43 6 115 120 122,5 122,5 82,736500 4

8 Szustek Kamil /00 MKS Tur Ryki 119,60 0,57540 13 8 140 -145 -145 140 80,556000 3

9 Tuszyński Bartłomiej /03 GKS Kraska Jasieniec 123,00 0,57180 68 8 117,5 122,5 127,5 127,5 72,904500 2

10 Strzyga Kordian /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 157,50 0,54950 57 8 117,5 122,5 -127,5 122,5 67,313750 1

11 Grzelak Jakub /01 GKS Kraska Jasieniec 72,10 0,73300 61 5 -90 90 -97,5 90 65,970000 1

12 Sroka Hubert /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,40 0,88890 92 4 65 70 72,5 72,5 64,445250 1

13 Tokarski Kewin /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 46,30 1,11530 63 4 42,5 47,5 -50 47,5 52,976750 1

14 Opaliński Zbigniew /02 GKS Kraska Jasieniec 117,10 0,57830 30 8 65 70 72,5 72,5 41,926750 1

15 Komar Miłosz /02 GKS Kraska Jasieniec 91,50 0,63310 15 8 45 -50 50 50 31,655000 1

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 101,70 0,60460 29 8 180 190 195 195 117,897000 12

2 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 73,30 0,72420 36 5 157,5 -162,5 162,5 162,5 117,682500 9

3 Grzegorczuk Tomasz /95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 67,20 0,77380 90 5 140 145 -150 145 112,201000 8

4 Bitner Przemysław /95 MKS Tur Ryki 79,80 0,68380 41 6 145 150 155 155 105,989000 7

5 Borkowski Dawid /95 KS Team Wrocław 92,80 0,62880 11 8 160 167,5 -170 167,5 105,324000 6

6 Wróblewski Rafał /97 MKS Tur Ryki 119,70 0,57530 54 8 180 -185 0 180 103,554000 5

7 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 67,20 0,77380 4 5 105 112,5 117,5 117,5 90,921500 4

8 Kopeć Krystian /98 MKS Tur Ryki 81,50 0,67490 34 6 125 130 -135 130 87,737000 3

9 Jędrysiak Łukasz /95 MKS Wicher Kobyłka 123,00 0,57180 89 8 145 -155 0 145 82,911000 2

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 58,70 0,87030 22 4 137,5 145 150 150 130,545000 12

2 Wisniewski Sebastian /84 GKS Kraska Jasieniec 59,00 0,86620 45 4 90 95 -97,5 95 82,289000 9

3 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,40 0,87450 20 4 77,5 -80 82,5 82,5 72,146250 8

Kategoria 66     [ kg ]

1 Hubisz Paweł /93 KS Team Wrocław 65,50 0,79010 65 4 142,5 -150 150 150 118,515000 12

2 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 64,00 0,80570 55 4 95 97,5 100 100 80,570000 9

3 Iwasiów Kamil /84 TKKF Herkules Warszawa 66,00 0,78520 8 4 100 0 0 100 78,520000 8

Kategoria 74     [ kg ]

1 Garbas Marcin /85 KS Team Wrocław 73,50 0,72280 28 5 180 187,5 -190 187,5 135,525000 12

2 Balawejder Adam /83 TKKF Azory Kraków 73,80 0,72070 19 5 180 -187,5 -190 180 129,726000 9

3 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 72,40 0,73070 25 5 150 -160 160 160 116,912000 8

4 Grzegorczuk Tomasz /95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 67,20 0,77380 90 5 140 145 -150 145 112,201000 7

5 Kotwica Piotr /75 KS Tęcza-Społem Kielce 72,90 0,72710 85 5 135 140 145 145 105,429500 6

Kategoria 83     [ kg ]

1 Wojciechowski Kamil /86 KS Team Wrocław 81,40 0,67540 44 6 190 197,5 -202,5 197,5 133,391500 12

2 Jazowiecki Grzegorz /87 TKKF Śródmieście Legnica 83,00 0,66750 39 6 190 197,5 -202,5 197,5 131,831250 9

Kategoria 93     [ kg ]

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,70 0,62920 66 8 205 212,5 -217,5 212,5 133,705000 12

Kategoria 105     [ kg ]

1 Pelc Dawid /89 MKS Tur Ryki 97,10 0,61610 5 8 202,5 207,5 -212,5 207,5 127,840750 12

2 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 102,40 0,60300 56 8 185 192,5 -200 192,5 116,077500 9

3 Wójcik Karol /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,00 0,60860 72 8 137,5 -147,5 -150 137,5 83,682500 8
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1 2 3

Kategoria 120     [ kg ]

1 Bronicki Konrad /82 TKKF Herkules Warszawa 120,00 0,57490 2 8 170 180 -185 180 103,482000 12

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Łaskawski Adam /85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 138,60 0,55970 81 8 215 225 -230 225 125,932500 12

Weterani 40- +40 lat

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,70 0,62920 66 8 205 212,5 -217,5 212,5 133,705000 12

2 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 95,80 0,61970 32 8 175 182,5 187,5 187,5 116,193750 9

3 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 59,40 0,86080 58 4 120 130 -135 130 111,904000 8

4 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 73,80 0,72070 50 5 145 150 0 150 108,105000 7

5 Kotwica Piotr /75 KS Tęcza-Społem Kielce 72,90 0,72710 85 5 135 140 145 145 105,429500 6

6 Fugiel Mirosław /55 TKKF Śródmieście Legnica 82,30 0,67090 26 6 135 145 150 150 100,635000 5

7 Cieplak Daniel /73 KS Zamek Kurzętnik 86,50 0,65190 67 5 140 147,5 0 147,5 96,155250 4

8 Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 74,50 0,71590 17 5 110 115 117,5 117,5 84,118250 3

9 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 64,00 0,80570 55 4 95 97,5 100 100 80,570000 2

10 Pająk Jan /47 TKKF Śródmieście Legnica 83,00 0,66750 82 6 90 -100 -100 90 60,075000 1

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-02-12

Wersja: 1.00
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1 Kozdryk Justyna /80 GKS Kraska Jasieniec 132,145000 44,80 1,39100 24 1 95

2 Tuczykont Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem Kielce 114,884000 65,40 1,04440 64 2 110

3 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 110,394000 53,10 1,22660 47 1 90

4 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 105,453000 56,30 1,17170 84 1 90

5 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 103,933000 59,40 1,12360 87 1 92,5

6 Nowak Klaudia /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 102,647500 62,50 1,08050 10 1 95

7 Szot Aneta /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,070000 72,60 0,97070 83 2 100

8 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 85,423750 78,70 0,92350 69 2 92,5

9 Lechowicz Paulina /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 84,664000 84,10 0,89120 80 2 95

10 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,929250 90,00 0,86410 49 2 92,5

11 Sołtyszewska Sandra /99 KS Tęcza-Społem Kielce 76,494750 64,50 1,05510 93 2 72,5

12 Wójtowicz Kinga /96 MKS Tur Ryki 65,712000 61,40 1,09520 46 1 60

13 Wojtyła Paulina /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 65,170000 45,70 1,37200 48 2 47,5

14 Jabłońska Natalia /00 MKS Tur Ryki 59,580000 55,10 1,19160 12 1 50

15 Kubicka Gabriela /01 LUKS Zieloni Łańcut 59,456250 58,80 1,13250 62 1 52,5

16 Kalbarczyk Karolina /01 MKS Tur Ryki 56,754000 75,60 0,94590 14 2 60

17 Janik Sandra /01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,762500 96,30 0,84250 79 2 65

18 Jędrys Natalia /00 MKS Tur Ryki 47,816750 59,30 1,12510 18 1 42,5

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-02-12

Wersja: 1.00
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Ogólnopolskie Mistrzostwa Warszawy 

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym i Wyciskaniu Leżąc

Warszawa, 10 lutego 2018

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI W WYCISKANIU LEŻĄC KLASYCZNYM
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1 Garbas Marcin /85 KS Team Wrocław 135,525000 73,50 0,72280 28 5 187,5

2 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 133,705000 92,70 0,62920 66 8 212,5

3 Wojciechowski Kamil /86 KS Team Wrocław 133,391500 81,40 0,67540 44 6 197,5

4 Jazowiecki Grzegorz /87 TKKF Śródmieście Legnica 131,831250 83,00 0,66750 39 6 197,5

5 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 130,545000 58,70 0,87030 22 4 150

6 Balawejder Adam /83 TKKF Azory Kraków 129,726000 73,80 0,72070 19 5 180

7 Pelc Dawid /89 MKS Tur Ryki 127,840750 97,10 0,61610 5 8 207,5

8 Łaskawski Adam /85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 125,932500 138,60 0,55970 81 8 225

9 Hubisz Paweł /93 KS Team Wrocław 118,515000 65,50 0,79010 65 4 150

10 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 117,897000 101,70 0,60460 29 8 195

11 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 117,682500 73,30 0,72420 36 5 162,5

12 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 116,912000 72,40 0,73070 25 5 160

13 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 116,193750 95,80 0,61970 32 8 187,5

14 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 116,077500 102,40 0,60300 56 8 192,5

15 Grzegorczuk Tomasz /95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 112,201000 67,20 0,77380 90 5 145

16 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 111,904000 59,40 0,86080 58 4 130

17 Jędrzejewski Jakub /01 MKS Wicher Kobyłka 111,320250 58,50 0,87310 86 4 127,5

18 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 108,105000 73,80 0,72070 50 5 150

19 Bitner Przemysław /95 MKS Tur Ryki 105,989000 79,80 0,68380 41 6 155

20 Kotwica Piotr /75 KS Tęcza-Społem Kielce 105,429500 72,90 0,72710 85 5 145

21 Borkowski Dawid /95 KS Team Wrocław 105,324000 92,80 0,62880 11 8 167,5

22 Lenart Jakub /01 TKKF Azory Kraków 104,454500 81,70 0,67390 51 6 155

23 Wróblewski Rafał /97 MKS Tur Ryki 103,554000 119,70 0,57530 54 8 180

24 Bronicki Konrad /82 TKKF Herkules Warszawa 103,482000 120,00 0,57490 2 8 180

25 Kurjata Kamil /01 TKKF Herkules Warszawa 101,942500 71,00 0,74140 76 5 137,5

26 Fugiel Mirosław /55 TKKF Śródmieście Legnica 100,635000 82,30 0,67090 26 6 150

27 Cieplak Daniel /73 KS Zamek Kurzętnik 96,155250 86,50 0,65190 67 5 147,5

28 Kowalczyk Michał /01 TKKF Azory Kraków 91,800000 80,50 0,68000 35 6 135

29 Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 91,140000 68,80 0,75950 7 5 120

30 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 90,921500 67,20 0,77380 4 5 117,5

31 Kopeć Krystian /98 MKS Tur Ryki 87,737000 81,50 0,67490 34 6 130

32 Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 84,118250 74,50 0,71590 17 5 117,5

33 Wójcik Karol /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,682500 100,00 0,60860 72 8 137,5

34 Jędrysiak Łukasz /95 MKS Wicher Kobyłka 82,911000 123,00 0,57180 89 8 145

35 Filiks Jakub /00 MKS Tur Ryki 82,736500 81,40 0,67540 43 6 122,5

36 Wisniewski Sebastian /84 GKS Kraska Jasieniec 82,289000 59,00 0,86620 45 4 95

Weteranki 40- +40 lat Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 80,570000 64,00 0,80570 55 4 100

38 Szustek Kamil /00 MKS Tur Ryki 80,556000 119,60 0,57540 13 8 140

39 Iwasiów Kamil /84 TKKF Herkules Warszawa 78,520000 66,00 0,78520 8 4 100

40 Tuszyński Bartłomiej /03 GKS Kraska Jasieniec 72,904500 123,00 0,57180 68 8 127,5

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Ogólnopolskie Mistrzostwa Warszawy 

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym i Wyciskaniu Leżąc

Warszawa, 10 lutego 2018

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA W WYCISKANIU LEŻĄC KLASYCZNYM
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41 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,146250 58,40 0,87450 20 4 82,5

42 Strzyga Kordian /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 67,313750 157,50 0,54950 57 8 122,5

43 Grzelak Jakub /01 GKS Kraska Jasieniec 65,970000 72,10 0,73300 61 5 90

44 Sroka Hubert /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,445250 57,40 0,88890 92 4 72,5

45 Pająk Jan /47 TKKF Śródmieście Legnica 60,075000 83,00 0,66750 82 6 90

46 Tokarski Kewin /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 52,976750 46,30 1,11530 63 4 47,5

47 Opaliński Zbigniew /02 GKS Kraska Jasieniec 41,926750 117,10 0,57830 30 8 72,5

48 Komar Miłosz /02 GKS Kraska Jasieniec 31,655000 91,50 0,63310 15 8 50

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-02-12

Wersja: 1.00



Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Sroczyk Marta/95 LUKS Zieloni Łańcut 53,10 1,22660 73 3 110 115 -120 115 141,059000 12

2 Trojnar Aleksandra/99 LUKS Zieloni Łańcut 62,30 1,08310 77 3 82,5 87,5 -92,5 87,5 94,771250 9

Seniorki

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Kozdryk Justyna/80 GKS Kraska Jasieniec 44,80 1,39100 16 3 115 117,5 120 120 166,920000 12

2 Sroczyk Monika/92 LUKS Zieloni Łańcut 56,30 1,17170 88 3 100 105 -110 105 123,028500 9

3 Schmidt Dagna/90 TKKF Herkules Warszawa 57,50 1,15250 33 3 82,5 90 -95 90 103,725000 8

Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 68,80 0,75950 74 7 130 -135 135 135 102,532500 12

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 101,70 0,60460 27 9 220 -230 0 220 133,012000 12

2 Jędrysiak Łukasz/95 MKS Wicher Kobyłka 123,00 0,57180 78 9 180 190 195 195 111,501000 9

3 Jędrzejewski Norbert/99 MKS Wicher Kobyłka 67,20 0,77380 3 7 135 142,5 -147,5 142,5 110,266500 8

Seniorzy

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Miller Daniel/88 TKKF Herkules Warszawa 80,40 0,68060 38 1 260 280 -292,5 280 190,568000 9

2 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,70 0,62920 59 9 280 290 -305 290 182,468000 12

3 Zalewski Rafał/83 TKKF Herkules Warszawa 86,00 0,65400 21 9 -262,5 262,5 272,5 272,5 178,215000 7

4 Nocek Grzegorz/73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,20 0,63080 91 9 265 280 -302,5 280 176,624000 8

5 Balawejder Adam/83 TKKF Azory Kraków 73,80 0,72070 31 7 -230 -235 237,5 237,5 171,166250 5

6 Karkula Marcin/87 TKKF Azory Kraków 102,40 0,60300 52 9 265 267,5 -275 267,5 161,302500 6

7 Paszko Andrzej/94 LUKS Zieloni Łańcut 72,40 0,73070 9 7 200 220 -230 220 160,754000 4

8 Wszoła Dariusz/78 TKKF Śródmieście Legnica 58,70 0,87030 6 6 165 172,5 177,5 177,5 154,478250 3

- Iwasiów Kamil/84 TKKF Herkules Warszawa 66,00 0,78520 60 6 -170 -170 -170 0 0,000000 0

- Bronicki Konrad/82 TKKF Herkules Warszawa 120,00 0,57490 42 9 -232,5 -232,5 -232,5 0 0,000000 0
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Ogólnopolskie Mistrzostwa Warszawy 

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym i Wyciskaniu Leżąc

Warszawa, 10 lutego 2018

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W WYCISKANIU LEŻĄC
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Weterani 40-49 lat

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,70 0,62920 59 9 280 290 -305 290 182,468000 12

2 Nocek Grzegorz/73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,20 0,63080 91 9 265 280 -302,5 280 176,624000 9

3 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 73,80 0,72070 53 7 190 197,5 -202,5 197,5 142,338250 8

4 Śledź Sławomir/76 TKKF Śródmieście Legnica 59,40 0,86080 75 6 155 160 0 160 137,728000 7

5 Cieplak Daniel/73 KS Zamek Kurzętnik 86,50 0,65190 40 7 185 190 195 195 127,120500 6

6 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 64,00 0,80570 71 6 100 105 110 110 88,627000 5

- Mąka Bolesław/42 MKS Power 2005 Nasielsk 74,50 0,71590 37 7 -135 -137,5 0 0 0,000000 0

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-02-12

Wersja: 1.00
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